اما امید ما همچنان پابرجاست و توفیق الله سبحانه و تعالی همراه کسانی است که برای از سرگیری زندگی اسلامی و تطبیق شریعت وی کار و فعالیت می‌کنند و این همان امید گم‌شده‌ای ماست که در پی آنیم و بازگرداندنش بر الله سبحانه و تعالی سخت نیست.

نویسنده: مونس حمید- ولایه عراق

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب‌التحریر

2 ربیع الثانی 1446 ه.ق.

5 اکتبر 2024 م.

مترجم: مصطفی اسلام